
 

15.07.2019 14:11:29 Z:\!ГОСВЕБ\2019\07\Redum2019-273.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО  СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  
26.07.2019  № 273 

пгт Даровской  

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы                          

Даровского района Кировской области от 17.02.2017 № 43 

В соответствии с пунктом 3 части 1 и частью 4 статьи 3 Федерального 

закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе норма-

тивных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», частью 3 

статьи 11 Закона Кировской области от 30.04.2009 № 365-ЗО «О противодей-

ствии коррупции в Кировской области», руководствуясь постановлением 

Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикорруп-

ционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных 

правовых актов», постановлением Правительства Кировской области                     

от 28.04.2009 № 9/94 «О мерах по противодействию коррупции в Кировской 

области», пунктом 34 части 1 статьи 8 Устава муниципального образования 

Даровской муниципальный район Кировской области Даровская районная 

Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муни-

ципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных норма-

тивных правовых актов Даровской районной Думы Даровского района Ки-

ровской области (далее – Порядок), утвержденный решением Даровской рай-

онной Думы Даровского район Кировской области от 17.02.2017 № 43 «О по-

рядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных норматив-

ных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых ак-

тов Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», сле-

consultantplus://offline/ref=5C60B5C0ED3BBF17C9EB207294545A865631DCB89A0C710A4BC651ED56001638E7BB18100F03766C47A9H


 

15.07.2019 14:11:29 Z:\!ГОСВЕБ\2019\07\Redum2019-273.doc 

2 

дующие изменения: 

1.1. В пункте 2.3 раздела 2 Порядка слова «юрисконсультом организа-

ционного отдела администрации муниципального образования Даровской 

муниципальный район Кировской области (далее - юрисконсульт)» заменить 

словами «заведующим сектором по организационной работе, юрисконсуль-

том управления делами администрации муниципального образования Даров-

ской муниципальный район Кировской области (далее – заведующий секто-

ром по организационной работе, юрисконсульт)». 

1.2. В подпункте 2.5.2 пункта 2.5 раздела 2 Порядка слово «юрискон-

сультом» заменить словами «заведующим сектором по организационной ра-

боте, юрисконсультом». 

1.3. В пункте 3.3 раздела 3 Порядка слово «юрисконсульту» заменить 

словами «заведующему сектором по организационной работе, юрисконсуль-

ту». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

Председатель Даровской  

районной Думы  

                                    Т.В. Полозова 

                                          Глава Даровского муниципального 

района Кировской области                                                 

                                       О.Ю. Елькин        

 


